Общество с ограниченной ответственностью «Сундук»

Приказ №15-Н

г. Нижний Новгород                                                                                          06.02.2019 г.

В связи с необходимостью наладить учет, хранение, ведение трудовых книжек и вкладышей в них, приказываю:

1. Назначить ответственным лицом за ведение, хранение, учет и выдачу трудовых книжек, а также вкладышей в них руководителя кадрового отдела Мезенцеву А.Л.

2. На время отсутствия Мезенцевой по причине отпуска, болезни, командировки и прочим уважительным обстоятельствам, исполняющей обязанности по ведению, учету, хранению и выдаче трудовых книжек, а также вкладышей в них назначается специалист отдела кадров Колпина А.Р.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Основание: Постановлением Правительства РФ от 16.04.2003 г. №225.
Директор                                                            Воронцов                          Воронцов П.К.

С приказом ознакомлена                                   Мезенцева                         Мезенцева А.Л.

                                                                              Колпина                            Колпина А.Р.